
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 1 de 12 
 

PORTARIA Nº 220/2022, DE 20 DE OUTUBRO DE 2022 

 

DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DA 

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO – PROVA DE TÍTULOS – PARA 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O 

CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 

PROCESSO SELETIVO Nº 009/2022 

 

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de 

Saúde da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas atribuições legais, 

com fundamento no Art. 47, VII e XVII, do Estatuto e suas alterações, com a 

anuência do Presidente do Conselho diretor: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Tendo transcorrido os prazos legais e após as devidas 

retificações constantes no resultado final para todos os empregos temporários 

colocados à disposição em Edital, fica RETIFICADA A HOMOLOGAÇÃO do Processo 

Seletivo Público destinado à contratação temporária de cargo DE TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM, edital nº 009/2022. 

Art. 2º. A relação nominal dos classificados passa a fazer parte 

integrante desta Portaria (Anexo I).  

Art. 3º. Na classificação do resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado será publicada uma relação extra, Anexo II, com a pontuação dos 

candidatos desclassificados exclusivamente por não terem apresentado o 

curso na área de Urgência e Emergência (mínimo 20 horas).  

Art. 4º. Os candidatos relacionados no Anexo II poderão ser 

convidados, conforme critérios de oportunidade e conveniência da 

administração, observada rigorosamente a pontuação dos títulos 

apresentados, para realizarem, às suas expensas, o referido curso, a ser 

ministrado pelo NEP – Núcleo de Educação Permanente do CISSUL/SAMU em 

dois dias úteis. 

Art. 5º. Em virtude da homologação supra, será feita, 

oportunamente, a convocação dos concorrentes aprovados através de ato 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 2 de 12 
 

próprio para apresentação da documentação exigida para admissão, 

obedecendo a ordem classificatória e o número de vagas.  

Art. 6º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

Varginha-MG, 19 de outubro de 2022. 

 

. 

 

  

 

        JOVANE ERNESTO CONSTANTINI 
          Secretário Executivo do CISSUL/SAMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De acordo: 
 

 

DIOGO CURI HAUEGEN  
Presidente do Conselho Diretor 

 

Examinado e conferido: 
 

 

 
GUILHERME TADEU RAMOS MAIA 

Procurador – OAB/MG 82.618  

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 3 de 12 
 

ANEXO I 

 

DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DA 

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – PROVA DE 

TÍTULOS – PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL 

INTERESSE PÚBLICO, PARA O CARGO 

DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 

PROCESSO SELETIVO Nº 009/2022 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
AIURUOCA OSMAR ROBERTO NOGUEIRA 14,0 
AIURUOCA JULIANO ARANTES MONTEIRO 10,5 
AIURUOCA ALINE AGNALDA APARECIDA MARTINS 8,0 
AIURUOCA NATHANE APARECIDA ALMEIDA CARVALHO 2,5 
AIURUOCA ALAN DE SIQUEIRA SOUZA 2,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
ANDRADAS RAQUEL DE NAZARÉ CORÓ 7,5 
ANDRADAS GABRIEL SACARDO FORNAZIERO 2,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
CABO VERDE VERA CRISTINA CLARO OLIVEIRA 12,0 
CABO VERDE JULIA BATISTA RIBEIRO 8,0 
CABO VERDE GUILHERME SOARES DE SOUZA 7,0 
CABO VERDE KELLY CRISTINA ARAUJO COSTA 1,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
CAMPOS GERAIS EVERSON ALVES GOMES DE LIMA 12,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
CARMO DO RIO CLARO UANDERSON LEONARDO CORREA 5,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
DELFINÓPOLIS TATIELI HEIGINEIRE DA SILVA AGUIAR 4,0 
DELFINÓPOLIS CLEMILDA MODESTO DA SILVA 3,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
EXTREMA JUCIENE DIAS LACERDA ROCHA 7,0 
EXTREMA ANA CLAUDIA DE SOUZA 4,0 
EXTREMA ROBSON MATIAS DE SOUZA 3,5 
EXTREMA JESSICA SILVA PERINI 1,5 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 4 de 12 
 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
GUAPÉ MARINALVA LEANDRA DA CUNHA 10,0 
GUAPÉ MARIA ONICE SILVA NAVEGA 4,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
LAVRAS NOEL FERREIRA COIMBRA 8,0 
LAVRAS ADENILSON SILVEIRA DA SILVA 1,00 
LAVRAS DAIANA GRASIELLE SILVA PINHEIRO 0,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
LUMINÁRIAS JUSSARA MICHELA DA SILVA NAGEM 9,5 
LUMINÁRIAS JULIA MARIA DE CÁSSIA ARAÚJO 8,5 
LUMINÁRIAS GISELLE APARECIDA RAPHAEL BUENO 3,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
MACHADO ANDRESSA MARCELLE DE OLIVEIRA 14,0 
MACHADO ELIELSON BORGES FRANCO 8,5 
MACHADO KIRIA RODRIGUES BOLINA DIAS 3,5 
MACHADO MARIA CAROLINA SANTOS DIAS GAVIÃO 3,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
NEPOMUCENO AENDER VITOR DINIZ 5,5 
NEPOMUCENO ALINE APARECIDA AURELIANO 3,5 
NEPOMUCENO KARINA PEREIRA DA SILVA 2,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
NOVA RESENDE MARCELA RODRIGUES DE SOUZA DE PAULA 0,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
POUSO ALEGRE RENAN CORREA RIBEIRO 10,0 
POUSO ALEGRE FABIANA BECA FERRAZ DIAS 3,0 
POUSO ALEGRE JOSEANE SILVA SOUZA 2,0 
POUSO ALEGRE PATRICIA RIGOTTI JUNQUEIRA 1,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SANTA RITA DE CALDAS CLEUZA APARECIDA RISSO DE PAULA 10,0 
SANTA RITA DE CALDAS IGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 0,5 

 
 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SANTA RITA DO SAPUCAÍ MARLENE DE CÁSSIA MENDES 8,0 
SANTA RITA DO SAPUCAÍ RUBIANA RIBEIRO DO VALE SOUZA 7,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SÃO LOURENÇO ABRAÃO DAVID LEMOS DE ALBUQUERQUE 5,0 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 5 de 12 
 

SÃO LOURENÇO TANIA MARIA MOREIRA DE ANDRADE DAMASIO 2,5 
 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SÃO ROQUE DE MINAS LILIANE DE LOURDES OLIVEIRA CALDEIRA 5,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SÃO SEBASTIÃO DO 

PARAISO 
SHEILA JOANA DOS SANTOS 1,5 

SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAISO 

JOÃO PAULA SILVA JUNIOR 1,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
TRÊS PONTAS BRENO CLEMENTINO SANTOS 6,0 
TRÊS PONTAS WENAINA LETICIA BATISTA TAVARES 4,0 
TRÊS PONTAS ADRIANA DE ABREU ROCHA 4,0 
TRÊS PONTAS GABRIEL VITOR ANDRADE 4,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO II 
 

RELAÇÃO FINAL RETIFICADA DOS CANDIDATOS 
DESCLASSIFICADOS EXCLUSIVAMENTE NÃO TEREM 
APRESENTADO O CURSO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
(MÍNIMO 20 HORAS), MINISTRADO PELO NÚCLEO DE 
EDUCAÇÃO PERMANENTE DO CISSUL/SAMU OU DE 
OUTRO CONSÓRCIO PÚBLICO QUE GERENCIE AS 
ATIVIDADES DO SAMU192) QUE PODERÃO SER 
CONVIDADOS , PARA REALIZAREM, O REFERIDO CURSO, A 
SER MINISTRADO PELO NEP 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 6 de 12 
 

 
CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 

AIURUOCA SULA MIRANDA DA SILVA 9,0 
AIURUOCA GEISIMARA ISABEL PEREIRA 8,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
ANDRADAS JAQUELINE DE FÁTIMA BRAZ OLIVEIRA 12,0 
ANDRADAS VANESSA VENTURELLI 1,5 
ANDRADAS GABRIEL BERNARDES BUENO 1,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
CABO VERDE ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 14,0 
CABO VERDE VANESSA CRISTINA GONÇALVES DA SILVA 12,0 
CABO VERDE PAMELA DE FATIMA MARCOLINO 11,0 
CABO VERDE RAFAELA CONCEIÇÃO STOFEL 9,0 
CABO VERDE MAYARA LEE GUIMARÃES MARCOLINO MARTINS 5,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
CAMBUÍ WLIGIANGELA APARECIDA DA COSTA 9,5 
CAMBUÍ JULIANA MAGALI BARBOSA 8,5 
CAMBUÍ THIAGO MARCONDES DE OLIVEIRA 1,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
CAMPOS GERAIS ELIZANDRA TEMPESTA CARVALHO 10,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
CARMO DO RIO CLARO SABINY CATARINA DO NASCIMENTO 7,0 
CARMO DO RIO CLARO ADENILSON DE SOUZA COSTA 6,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
DELFINÓPOLIS JOSIANE APARECIDA DA SILVA 14,0 
DELFINÓPOLIS ELIZA FONSECA MANOEL MENDES 13,5 
DELFINÓPOLIS JOSINA ANDREA ALVES 11,5 
DELFINÓPOLIS MARIA ESTENIA PADUA CUSTÓDIO ANDRADE 7,0 
DELFINÓPOLIS JOANA D ARC MARTINS DA SILVA 7,0 
DELFINÓPOLIS LYSANDRA DE ARAÚJO GOMES CHAVEZ 5,0 
DELFINÓPOLIS ABDON ANTONIO DE TOLEDO 4,0 
DELFINÓPOLIS ADRIANA FERREIRA TEODORO PORFÍRIO 2,5 
DELFINÓPOLIS NATASHA SILVA CAMPELO 1,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
EXTREMA PETER DEZENA DA ROCHA 0,5 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
GUAPÉ MONTHIELLI DE JESUS BARBOSA 6,5 
GUAPÉ VALDIELE HELENA DA SILVA 6,0 

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 7 de 12 
 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
LAVRAS KELLY LUCIA BOTELHO 6,0 
LAVRAS NUBIA ROSA BERNARDO 3,5 
LAVRAS ADRIANO BATISTA CORREA 2,0 
LAVRAS MARCEL MAX MESQUITA 2,0 
LAVRAS LORRAYNE BRUNELLY APARECIDA PEREIRA NUNES 2,0 
LAVRAS LETICIA CHRISTINA TOMAZ 2,0 
LAVRAS GILMARA APARECIDA MESQUITA 0,5 
LAVRAS TÂNIA FRANCA DE ARAÚJO 0,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
LUMINÁRIAS ROZIANE FRANCISCA DO NASCIMENTO 2,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
MACHADO LEILA APARECIDA DE OLIVEIRA 7,5 
MACHADO JAMERSON MENDES GUIMARÃES 6,0 
MACHADO DAIANE CRISTINA DE ABREU TEIXEIRA 3,5 
MACHADO DELMA DA SILVA SOUZA 3,0 
MACHADO VANESSA CRISTINA RIBEIRO 3,0 
MACHADO ELIS REGINA ALVES LUCAS 2,0 
MACHADO POLIANA ALVES DE SOUZA MERANTE 1,0 
MACHADO CLAUDINEI EMERSON FERREIRA 1,0 
MACHADO CIBELE DUTRA PINTO 0,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
NEPOMUCENO FLAVIA DE OLIVEIRA 1,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
NOVA RESENDE DANIEL JOSÉ DA SILVA 6,5 
NOVA RESENDE JOCELI GASPAR DE LIMA 0,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
PIUMHI THIAGO NASCIMENTO DE SOUZA 7,0 
PIUMHI JULIANA DE FÁTIMA REIS 6,0 
PIUMHI MARCUS LAURENSE CHAVES 2,5 
PIUMHI JULIANA DIAS 2,5 
PIUMHI WESLLEY CAMPOS NOGUEIRA 2,0 
PIUMHI KATIA APARECIDA SILVA 1,0 
PIUMHI JAMYLA LORENA BATISTA PASSOS 0,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
POUSO ALEGRE RENILDA DE PAULA ALVES DE MELO 7,0 
POUSO ALEGRE FERNANDO GOMES DE LACERDA 7,0 
POUSO ALEGRE VERA LUCIA PINTO DE SOUZA 6,5 
POUSO ALEGRE RODRIGO MARIANO PREISLER 6,5 
POUSO ALEGRE LEIA LOURDES MOREIRA DE SOUZA 5,5 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 8 de 12 
 

POUSO ALEGRE CARLOS ANSELMO SANTOS VALIM 4,0 
POUSO ALEGRE ANAIRAM FERNANDA RODRIGUES PELUSO 3,0 
POUSO ALEGRE PRISCILA MARA RODRIGUES PELUSO MARQUES 2,5 
POUSO ALEGRE LUANA CARLA CORREA 2,5 
POUSO ALEGRE ANAI ANIELEN DA SILVA 2,5 
POUSO ALEGRE WALLISON RIBEIRO RITA 2,5 
POUSO ALEGRE GISLAINE MEIRIANE TEODORO 2,0 
POUSO ALEGRE ANDRE LEONARDO RIBEIRO 1,0 
POUSO ALEGRE LUCIENE APARECIDA GOMES 0,5 
POUSO ALEGRE JOSE CARLOS SEVERINO JUNIOR 0,5 
POUSO ALEGRE ELIAS SANTINY DA SILVA JUNIOR 0,5 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SANTA RITA DE CALDAS ANDREIA CRISTINA RIBEIRO 5,0 
SANTA RITA DE CALDAS MATEUS JOSÉ DE CARVALHO 1,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SANTA RITA DO SAPUCAÍ MARIA EDILENE PEREIRA PINTO 10,0 
SANTA RITA DO SAPUCAÍ CARLOS EDUARDO RIBEIRO VILELA 5,0 
SANTA RITA DO SAPUCAÍ JOANA APARECIDA FERNANDES SANCHEZ DE SOUZA 4,5 
SANTA RITA DO SAPUCAÍ JOSE ELIVELTON GABRIEL 2,0 
SANTA RITA DO SAPUCAÍ GABRIELA CORREA DA SILVA 1,5 
SANTA RITA DO SAPUCAÍ JOÃO PAULO CAMARGO 1,0 
SANTA RITA DO SAPUCAÍ MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 0,5 

   

   
CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAI 

MARIA LUCIA DE BRITO PEREIRA 11,5 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAI 

JANAINA FIGUEIREDO INVERNIZZI 6,5 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAI 

GABRIEL PRADO DE OLIVEIRA 5,5 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAI 

SAMANTA ARANTES FERREIRA LEMES 4,5 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAI 

LEANDRO GABRIEL SILVA 4,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SÃO LOURENÇO ROSANA BERTAO CARLINI 10,0 
SÃO LOURENÇO ANA MARIA FERREIRA ARANTES MONTOZA 8,0 
SÃO LOURENÇO GABRIELA DE SOUZA SALVIANO 5,5 
SÃO LOURENÇO LUCAS CAMILO SIMAO 4,5 
SÃO LOURENÇO ANA CRISTINA SILVA SIMOES BARBOSA 4,0 
SÃO LOURENÇO JOSE ESTENIO SOARES FARIA 3,5 
SÃO LOURENÇO JULIANA CARLA DE PAULA 3,0 
SÃO LOURENÇO IZABELA CHRISTINA LUCAS NERY 2,0 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 9 de 12 
 

SÃO LOURENÇO THYAGO VINICIOS MACIEL 1,0 
 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SÃO ROQUE DE MINAS SAMANTA CRISTIANE APARECIDA ARAUJO 12,0 
SÃO ROQUE DE MINAS SINTIA APARECIDA DA SILVA FARIA 8,5 
SÃO ROQUE DE MINAS IZABELLA FREITAS LAUREANO 2,5 
SÃO ROQUE DE MINAS NARGELA ALINE RODRIGUES SOARES 0,5 

   
 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SÃO SEBASTIÃO DO 

PARAISO 
JEAN DOS REIS LIMA 6,0 

SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAISO 

SHEILA CRISTINA MARTINS 4,0 

SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAISO 

DANIELA REIS SOARES SILVA 3,0 

SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAISO 

ALAIS MORAIS ASSIS 2,5 

SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAISO 

ANDREIA VILARINO DOS SANTOS E SANTOS 2,0 

SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAISO 

TUANY LOURDES PEREIRA 2,0 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
TRÊS PONTAS LUCIMARA DE OLIVEIRA PAIVA 10,0 
TRÊS PONTAS MARINA DE FATIMA SILVA PICOLI 10,0 
TRÊS PONTAS JULIANO JOSE SILVA 9,5 
TRÊS PONTAS MARCO ANTONIO PENHA DA COSTA 7,5 
TRÊS PONTAS WENAINA LETICIA BATISTA TAVARES 4,0 
TRÊS PONTAS MARIA HELENA MARQUES 3,5 
TRÊS PONTAS NATALIA APARECIDA DA CUNHA 3,5 
TRÊS PONTAS CASSIA MOREIRA NUNES MEINBERG 3,0 
TRÊS PONTAS ADRIANO RIBEIRO LUCAS 3,0 
TRÊS PONTAS VINICIO BRITO MARTINS 3,0 
TRÊS PONTAS REGIANE REIS SILVA FUNCHAL 2,0 
TRÊS PONTAS CLEUSIANA RODRIGUES BONDI 2,0 
TRÊS PONTAS GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS 1,0 
TRÊS PONTAS VANESSA APARECIDA GONÇALVES 0,5 

 

 

 

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 10 de 12 
 

 

 

ANEXO III 

RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS 

 
CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 

AIURUOCA ANA CLAUDIA Desclassificado 
 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
CAMBUI ANGELICA APARECIDA BATISTA DIAS Desclassificado 
CAMBUI JULIANA MAGALI BARBOSA Desclassificado 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
CAMPOS GERAIS LEONARDO FERREIRA DIAS Desclassificado 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
CARMO DO RIO CLARO LORRANE GRAÇA DA SILVA MELQUIADES Desclassificado 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
DELFINOPOLIS FLAVIO BRUNO SILVA DO NASCIMENTO Desclassificado 
DELFINOPOLIS RUBIA APARECIDA SILVA COSTA Desclassificado 
DELFINOPOLIS VIRGINIA MUNIZ GUIMARAES Desclassificado 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
EXTREMA DANILO DANTAS DE SOUZA Desclassificado 
EXTREMA ROSIMEIRE LOPES DE ALMEIDA PRODOMISSO Desclassificado 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
GUAPE REINALDO APARECIDO DA SILVA JUNIOR Desclassificado 
GUAPE WILZA MARIA DE JESUS VIEIRA Desclassificado 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
LAVRAS ALEXANDRE MICHEL DE ALMEIDA Desclassificado 
LAVRAS ANA ELIZA CAIXEIRO Desclassificado 
LAVRAS JOAO VITOR GONCALVES DE ALMEIDA Desclassificado 
LAVRAS LAUANA RAYSA SOUSA RUIVO Desclassificado 

 
 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
MACHADO IAGO DE ASSIS ELIAS Desclassificado 
MACHADO JULIANA DE FATIMA SILVA Desclassificado 

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 11 de 12 
 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
NEPOMUCENO MAYCON ANDRE LINO DE ABREU Desclassificado 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
PIUMHI FABIOLA ALVES DA SILVEIRA Desclassificado 
PIUMHI LETICIA DOS REIS FARIA Desclassificado 
PIUMHI RENATA PAMELLA TEIXEIRA RICCI SALOMAO Desclassificado 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
POUSO ALEGRE ANA ALINE FELIPE SILVA Desclassificado 
POUSO ALEGRE FRANKLIN DAS NEVES SANTOS Desclassificado 
POUSO ALEGRE JACQUELINE HELENA RIBEIRO Desclassificado 
POUSO ALEGRE JOSE BENEDITO MARIANO Desclassificado 
POUSO ALEGRE JUNIA MORENO NUNES RODRIGUES Desclassificado 
POUSO ALEGRE LINDIOMAR ALMEIDA DE OLIVEIRA Desclassificado 
POUSO ALEGRE LUANA CARLA CORREA Desclassificado 
POUSO ALEGRE LUCIA IZABEL ALVES Desclassificado 
POUSO ALEGRE MARINA DE JESUS DAMASCENO RIBEIRO Desclassificado 
POUSO ALEGRE NATALIA DE JESUS REIS VILAS BOAS Desclassificado 
POUSO ALEGRE RENILDA DE PAULA ALVES DE MELO Desclassificado 
POUSO ALEGRE RITA DE CASSIA DA SILVA LIMA Desclassificado 
POUSO ALEGRE ROBERTA APARECIDA DIAS Desclassificado 
POUSO ALEGRE VALERIA RAMOS FERREIRA BUENO Desclassificado 
POUSO ALEGRE VANIA DE FATIMA BARBOSA Desclassificado 
POUSO ALEGRE WENEY LUIZ DOMINGOS FERREIRA Desclassificado 
POUSO ALEGRE YASMIN RIBEIRO SANTOS Desclassificado 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SANTA RITA DE CALDAS EDSON TORRES MONTEIRO Desclassificado 
SANTA RITA DE CALDAS ROSANA CRISTINA RAIMUNDO SILVA Desclassificado 

 
 
 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SANTA RITA DO SAPUCAI FLAVIO JORGE SOARES PENHA Desclassificado 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SÃO GONÇALO DO 

SAPUCAI 
ELIZETI MARIA DA SILVEIRA Desclassificado 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SÃO LOURENÇO MILTON SOUZA SANTOS Desclassificado 
SÃO LOURENÇO PALOMA FERNANDES QUINTANILHA Desclassificado 
SÃO LOURENÇO RAYANI DA SILVA PINTO Desclassificado 
SÃO LOURENÇO REINALDO ANTONIO LEITE RIBEIRO JUNIOR Desclassificado 

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 
 

 12 de 12 
 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
SÃO SEBASTIÃO DO 

PARAISO 
EVANUZIA RIBEIRO Desclassificado 

 

CIDADE NOME DO CANDIDATO NOTAS 
TRES PONTAS AMILTON SILVA AMORIM Desclassificado 
TRES PONTAS DEBORA DE SOUZA Desclassificado 
TRES PONTAS ELOISA MARIA DE SÁ MARTINS Desclassificado 
TRES PONTAS IWRY EDUARDO OLIVEIRA REIS Desclassificado 
TRES PONTAS VALDIR SILVA SABINO Desclassificado 
TRES PONTAS VANIA MARIA MORAIS Desclassificado 

 


